
— 13783 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129

Z tytu³u op³at za wydawanie dowodów osobistych i udo-
stêpnianie danych na plan 43.000,00 z³ uzyskano dochody w
kwocie 92.192,00 z³ z tego po potr¹ceniu 5% za prowadzenie
tego zadania pozosta³e dochody odprowadzane zosta³y na
konto Urzêdu Wojewódzkiego w Poznaniu.

Uzyskano równie¿ wp³ywy z tytu³u zaliczki alimentacyjnej
w kwocie 14.175,17 z³ z tego potr¹cono 50% za prowadzenie
tego zadania tj. 7.087,59 z³, natomiast pozosta³¹ kwotê
tj.7.087,58 z³ odprowadzono na konto Urzêdu Wojewódzkiego
w Poznaniu.

Poz. 2376, 2377

Przy realizacji bud¿etu przestrzegano by nie zosta³a za-
chwiana równowaga bud¿etowa oraz by nie wyst¹pi³y prze-
kroczenia planowanych wydatków w poszczególnych podzia³-
kach klasyfikacji bud¿etowej.

Sprawozdanie z wykonania bud¿etu gminy za 2007 r. rok
opracowane zosta³o na podstawie sprawozdañ finansowo-
statystycznych o dochodach bud¿etowych, o wydatkach bu-
d¿etowych, o nadwy¿ce b¹d� deficycie, sprawozdañ o gospo-
darstwach pomocniczych, funduszach celowych oraz infor-
macjach uzyskanych od pracowników merytorycznie odpo-
wiedzialnych za realizacjê okre�lonych zadañ.

2377

ZARZ¥DZENIE Nr 13/2008 WÓJTA GMINY KAZIMIERZ BISKUPI

z dnia 5 czerwca 2008 r.

w sprawie: zakazu podlewania ogródków, terenów zielonych oraz upraw warzywnych
i owocowych wod¹ pochodz¹c¹ z wodoci¹gów gminnych

Na podstawie art. 41 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z dnia 2001 r. Dz.U.
Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami), w zwi¹zku z
niedoborem wody do picia i na potrzeby gospodarcze spowo-
dowanym obecnymi warunkami atmosferycznymi zarz¹dzam,
co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê zakaz u¿ywania wody z gminnej sieci
wodoci¹gowej do podlewania ogródków przydomowych, dzia³-
kowych, terenów zielonych, upraw warzywnych i owocowych
oraz u¿ywania wody do celów innych ni¿ socjalno- bytowe,
od dnia 05.06.2008 r. do dnia 31.08.2008 r. w godzinach: 600

� 1000 oraz 1800 - 2300

§2. W przypadku naruszenia zakazu okre�lonego w §1,
sprawca naruszenia podlega karze grzywny wymierzonej w
trybie i na zasadach okre�lonych w prawie o wykroczeniach.

§3. Nadzór nad wykonaniem zarz¹dzenia powierza siê
Referatowi Gospodarki Komunalnej Urzêdu Gminy oraz Stra-
¿y Gminnej.

§4. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia oraz
w sposób zwyczajowo przyjêty na terenie gminy.

Wójt Gminy
(�) Janusz Puszkarek


